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15. kolo SPORT INVEST  
FC Jílové – SK Tochovice 
 
Vážení diváci, 

Dovolte mi, abych Vás v den státního svátku 
přivítal na posledním mistrovském utkání 

podzimní sezóny, kdy naším soupeřem bude SK Tochovice. Naši 
hosté, jejichž hráče, funkcionáře i fanoušky vítáme, se v tabulce 
nacházejí na třetí, tedy pomyslné bronzové příčce při skóre 43:28. Už 
jen to, že v sestavě se pravidelně objevují tři bývalý ligový hráči 
Daniel Huňa, Petr Jendruščák a Matěj Štochl dává tušit, že pokud 
budeme chtít uspět, je třeba podat nadstandartní výkon. 

Tak v posledním zápase: FC Jílové do toho   

Petr Doležal 

13. kolo FC Jílové - SK Černolice 
 
4:2 (2:2) 

Sestava: Kruliš, Vostárek, Malknecht (87´Cienciala), Škvor, Čmelík, 
Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Kratochvíl (55´Dvořáček), Kasík 
(86´Bodlák) 

Góly: 12´Mařík, 35´Malknecht, 63´Mařík, 84´Kasík 

ŽK: 40´Cimpl, 90´Hrobník 

 
14. kolo TJ SK Hřebeč - FC Jílové 
4:0 (1:0) 

Sestava: Kruliš, Vostárek (71´Štrach), Malknecht (71´Bodlák), Škvor 



(80´Cienciala), Čmelík, Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Dvořáček 
(46´Kratochvíl), Kasík 
 
ŽK: 66´Hanuš, 90´Cimpl 
 
Poslední domácí utkání s Černolicemi jsme zvládli výsledkově a ve 
druhém poločase i herně, a proto jsme minulý týden zajížděli k 
prvnímu mužstvu tabulky do Hřebče s cílem konečně zase venku 
získat nějaké body, i když jsme věděli, že se to žádnému z mužstev 
zatím nepodařilo. 
Přesto se 8 dospělých a šest dorostenců v sobotu ráno za nepříznivého 
počasí vyrazilo pokusit tento cíl splnit. Ano je nás málo a např. Jakub 
Šifra, kterého jsme před sezónou získali z Týnce, je po operaci kolena. 
Věříme, že se po úspěšné rekonvalescenci opět zařadí do zimní 
přípravy, ale je velká škoda, když už konečně jeho výkonnost rostla, 
ke smůle jeho i mužstva opět přišlo zranění. Takový je však bohužel 
fotbal. 

Ale pojďme k utkání. Pokud si někdo přečetl konečný výsledek 4:0 v 
náš neprospěch, řekl si, to je jasné, dostali čtyřku, smázli je. Nicméně 
je třeba říct, že stanovená taktika a především výkon mužstva, navíc 
proti silnému větru, znamenal prvních dvacet minut výbornou hru s 
vytvořením se tří gólových šancí. Typického hrotového zakončovatele 
však nemáme, toho měl bohužel soupeř a z prvního náznaku šance se 
bývalý hráč Slavie Adam Klavík prosadil. Co naplat, že i ve zbytku 
poločasu jsme byli lepším mužstvem, když branku jsme nedali. 

O poločase jsme si řekli, že po větru chceme pokračovat ve stejné hře 
a konečně branku vstřelit. Nicméně v 57 minutě rozhodčí odpískal 
volný přímý kop proti nám, kdy faul bránícího hráče viděl zřejmě jen 
on, a soupeř po naší nekoncentrovanosti trestal podruhé. V tu chvíli 
jsme už z lavičky viděli, že urvat alespoň bod bude velmi složité, 
protože zjednodušeně řečeno diplomacie začala úřadovat. Třetí branku 
jsme dostali po laciné ztrátě míče ve středu hřiště a bylo jasné, že už 
nemáme sílu s výsledkem něco udělat. Na hrací plochu se postupně 
dostali i všichni dorostenci s tím, že je určitě dobré pro ně získávat 
zkušenosti i v takto „vypjatých“ utkáních. Výsledek stanovila pak 



ještě čtvrtá branka, která už byla důsledkem psychické výhody 
domácích. 

Je třeba říci, že kvalita mužstva domácích zkušených borců odpovídá 
jejich postavení v tabulce. Nicméně měli by se spoléhat především na 
své vlastní schopnosti. Pokud sám domácí trenér vyřkne po utkání 
větu, že rozhodl druhý gól, kdy falu nebyl, není třeba asi dalšího 
komentáře. 

Pojďme se však už zkoncentrovat na dnešní utkání, které v případě 
našeho vítězství dává jistotu umístění na 8. příčce. Jestli se to povede, 
uvidíme, ale je třeba říci, že v soutěži hrajeme jednoznačně s 
nejmladším týmem, a jak už jsem jednou uváděl, herně nás jasně 
přehrálo pouze mužstvo z Libušína v prvním poločase druhého kola a 
teď asi první mužstvo v tabulce v poločase druhém způsobem výše 
uvedeným. Z toho je třeba v rámci zimní přípravy vycházet, hledat pro 
tým střelce, který nám prostě chybí a doplnit mužstvo do větší 
kvantity a tím de facto do konkurence. Přesto mám za to, že hráči za 
dosavadní výkony zaslouží poděkování, stejně tak jako Vy diváci a 
fanoušci, kteří jste nás během podzimu povzbuzovali!! 

Tak v posledním zápase: FC Jílové do toho   

Petr Doležal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 TJ sportovní klub Hřebeč 14 13 0 1 36:18 37 2 0 

2 SK Baník Libušín 14 11 0 3 49:17 34 0 1 

3 SK Tochovice 14 10 0 4 43:28 32 0 2 

4 TJ Kovohutě Podlesí 14 10 0 4 33:24 29 2 1 

5 TJ Viktoria Vestec 14 8 0 6 35:23 26 0 2 

6 TJ Jíloviště 14 8 0 6 29:24 25 0 1 

7 FK Komárov 14 8 0 6 35:34 21 3 0 

8 SK VOTICE 14 7 0 7 30:28 20 1 0 

9 Spolek FC JÍLOVÉ 14 6 0 8 34:30 19 0 1 

10 TJ Sokol Klecany 14 7 0 7 26:31 18 3 0 

11 UNION CERHOVICE 14 6 0 8 23:30 17 1 0 

12 FK Kosoř 14 5 0 9 21:36 15 2 2 

13 FC 05 Zavidov 14 5 0 9 27:45 15 0 0 

14 FK Mníšek pod Brdy 14 4 0 10 15:26 14 0 2 

15 SK Černolice 14 4 0 10 32:50 12 0 0 

16 SK Nový Knín 14 0 0 14 17:41 2 0 2 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

11. kolo Krňany - FC Jílové 
4:0 (2:0) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička, Šebesta, Votruba, Topol, 
Maroušek, Müller, Nevrlý (46´Zeman), Švach (23´Syrový), Semerád 
(58´Héč) 
 
ŽK: 38´Nevrlý, 62´Müller, 83´Zeman 

 

12. kolo FC Jílové B – Okrouhlo 
1:4 (0:2) 

Sestava: Syrový, Janošov, Mošnička, Bodlák (66´Krch), Topol, 
Müller, Nevrlý, Zeman (58´Korda), Berecký, Švach, Semerád 

Góly: 87´Topol 
 
ŽK: 28´Müller, 70´Nevrlý 

 

 

 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Krňany 11 10 0 1 53:12 30 

2 Libeř 11 9 1 1 40:16 28 

3 Hvozdnice B 12 8 1 3 44:37 25 

4 Jílové B 12 7 0 5 39:24 21 

5 Průhonice B 12 7 0 5 30:32 21 

6 Vrané 12 6 2 4 24:27 20 

7 Vestec B 11 6 0 5 35:30 18 

8 Radlík 12 5 2 5 22:21 17 

9 Okrouhlo 11 5 1 5 27:25 16 

10 Davle 12 5 0 7 22:32 15 

11 Hradištko 12 4 0 8 21:32 12 

12 K. Přívoz 12 1 2 9 16:41 5 

13 D. Jirčany 12 1 2 9 15:43 5 

14 Jesenice B 10 1 1 8 21:37 4 

 

 

Následující 13. kolo 

17.11.2017 13:30 D. Jirčany x FC Jílové 
 

 



 
13. kolo FC Jílové - TJ Slavoj Čerčany 
13:2 (6:1) 

Sestava: Syrový, Bodlák J., Nesvadba, Cienciala, Maroušek, Antoš 
(60´Půlpán), Štrach (46´Janošov), Héč (60´Lébl), Kratochvíl, 
Kostelníček (46´Dvořáček), Bodlák A. (46´Hervert) 

Góly: 4x Maroušek, 4x Kratochvíl, Štrach, Héč, Dvořáček, Lébl, 
Půlpán 

14. kolo Bílkovice - FC Jílové 
2:5 (2:1) 

Sestava: Héč, Bodlák, Nesvadba, Cienciala, Maroušek, Antoš, Syrový 
Kratochvíl, Kostelníček, Janošov, Dvořáček 

Góly: 1´Syrový, 52´Cienciala, 58´Bodlák, 73´Maroušek, 88´Dvořáček 

ŽK: 17´, 70´Kratochvíl 

ČK: 70´Kratochvíl 

Po třech kolech se slabšími soupeři jsme jeli na utkání proti konečně 
těžšímu soupeři, do Bílkovic. Nikdy v těchto končinách nikdo z nás 
nebyl, ba ani nejstarší pamětníci celé výpravy netušili, kde Bílkovice 
leží a jaké nás tam čeká prostředí. Museli jsme se spolehnout na 
intuici a rychlost našeho řidiče a po hodině a půl a po objetí téměř celé 
východní Evropy jsme konečně zdárně dorazili na místo určení. 
Hřiště, pokud se tomu tak dá říkat, bylo zvlněné jako vlny 
rozbouřeného Atlantiku, celý plac byl zhruba stejně široký jako 
dlouhý, ze dvou stran obehnán strmými svahy, na jejichž hřebeni hustě 

Dorost  
 



rostly bělokoré břízy, takže jsme si připadali jako v Ruské Tajze. 
Navíc terén, rozmoklý podzimními legendárními bouřemi, ve kterých 
se v roce 1941 utopily i německé tanky, dával tušit tvrdý boj a výhodu 
dával jednoznačně mužstvu, které hraje jednoduchý fotbal s dlouhými 
nákopy. Navíc jsme měli opět velké problémy se sestavou, kdy se k 
dlouhodobě zraněným Michalovi a Filipovi, přidal i nemocný Tomáš s 
Pepíčkem a Márou. Ve stejný čas hráli i starší žáci, takže jsme 
nemohli použít ani talentované starší žáky a jeli jsme přesně v 11 
lidech, bez možnosti střídání. Do utkání jsme nicméně šli sebevědomě 
s tím, že zde prostě vyhrajeme a navíc předvedeme i herní vyspělost a 
dominanci. A své předsevzetí jsme začali naplňovat již v první minutě, 
kdy Pavlové v útoku šli do presingu, Pája Janošov míč vybojoval, 
nahrál pod sebe Pavlovi Syrovému a ten do odkryté branky nezaváhal 
0-1. Branka nás uklidnila a cca 12 minut jsme domácí nepustili na naši 
polovinu, nicméně další šance, které jsme si po krásných kombinacích 
dokázali vytvořit, jsme neproměnili a tak jak už to bývá, udeřilo na 
druhé straně. Domácí vybojovali svůj první roh, míč kopnutý do 
vápna ještě stačila naše obrana odvrátit, ale za vápnem číhal domácí 
hráč Jiří Strnad a krásnou střelou pod břevno nedal Edovi v naší bráně 
šanci 1:1. Domácí to nakoplo a nás vykolejilo a hra se zcela 
vyrovnala, domácí vycítili svou šanci a začali nám zle zatápět. My 
nedokázali udržet míč na zemi, přizpůsobili jsme se domácím 
nákopům na své rychlé hráče, prohrávali souboje a pozdě dostupovali 
a toto byla domácí nejlepší desetiminutovka v zápase, ze které se 
dokonce ujali vedení. V 19. minutě jsme kopali roh, domácím se 
podařilo míč odvrátit, nakopli ho dopředu, kde však byl připraven 
Emil, vzhledem k tomu, že Kuba byl ještě ve vápně soupeře, tak byl 
Emil snad jedinkrát v zápase bez zajištění, míč si chtěl zpracovat, 
jenže ten mu prošel pod kopačkou a za míčem se již řítil domácí 
rychlík Vašírovský, který svůj samostatný únik chladnokrevně 
proměnil a bylo to 2-1 pro domácí. Branka nás ještě asi na 10 minut 
srazila a domácí měli další velkou šanci navýšit vedení, ale svůj 
přímák z hranice velkého vápna naštěstí pro nás do branky těsně 
nezatočili a tak jsme se vzpamatovali a začali hrát opět naši hru plnou 
rychlých přihrávek a křídelních průniků. Začali se opět rodit šance, ale 
žádná se do domácí branky nedostala, ať už vinou našeho nedůrazu, 
nepřesnosti, či skvělých zákroků domácího čaroděje Jacenka. 



Vzhledem k nemožnosti střídání, jsme pouze prohodili některé posty, 
když jsme do středu zálohy vysunuli Emila a do stopera vrátili Kubu 
Nesvadbu a Páju Janošova stáhli na levou zálohu a do útoku vysunuli 
Bodla. Nutno se vší skromností říct, že tyto výměny byly naprostým 
trenérským majstrštychem a měly by být zlatým písmem zapsány v 
knize dějin trenérství .Kluci do druhého poločasu vlétli jako velká 
voda, domácí nevěděli kam dřív skočit, útok za útokem se hnal na 
domácí svatyni a branky na sebe nenechaly dlouho čekat. V 52. již 
domácí přetížená obrana povolila a po krásné kombinaci ze středu 
pole, včera fantastický Bodlo, narazil agilnímu Emilovi a ten 
chladnokrevně prostřelil domácího Jacenka a již jen běžel a div si 
ucho neukroutil ala Tomáš Necid  -2:2. Tato branka naprosto 
uvolnila naše borce a bylo jen otázkou času, kdy přidají další branky. 
A ta vítězná padla již v 58 minutě a symbolicky jí vstřelil hrdina 
včerejšího utkání a nejlepší muž na hřišti pan Jan "Bodlo" Bodlák, 
který si naběhl opět středem pole, kde mu lahůdkovou nahrávku 
tentokrát naservíroval Kryštof a Bodlo bodlem za tyč nedal domácímu 
brankáři šanci a vedli jsme 2:3. Domácí se chtěli vzchopit a ještě něco 
se zápasem udělat, ale jejich asi jedinou velkou šanci, kdy běželi dva 
domácí na našeho jediného stopera a kapitána, jim skvělým obranným 
zákrokem zmařil právě Kuba Maroušek. Zpět do utkání je mohl vrátit 
Kryštof, který ač již měl žlutou kartu z první půle, šel v 70. nesmyslně 
do tvrdého skluzu na půlce hřiště a trefil bohužel s míčem i nohu 
domácího hráče a rozhodčí správně vytáhl druhou žlutou kartu a 
Kryštof šel předčasně pod sprchy. Z počátku v nás byla malá dušička, 
aby domácí ještě zápas neotočili, ale to bychom neměli mít v mužstvu 
superhrdinu Bodlomena, který zaujal pozici ve středu pole a stačil 
plnit nejenom roli špílmachra, ale dokázal i útočit a kdyby nám 
vyloučili ještě stopera a brankáře tak by to asi i odbránil a 
odchytal . Hned v 73. Bodlo, vysunul Pavla Syrového, ten obešel i 
brankáře, který ho ve vápně srazil, a byla z toho penalta, kterou 
chladnokrevně proměnil Kuba Maroušek, a bylo vlastně hotovo. My 
zkušeně kontrolovali průběh hry a podnikali jsme rychlé brejky, ve 
kterých spaloval jednu obří šanci za druhou zejména Petr Dvořáček, 
aby nakonec svůj jinak výtečný výkon přeci jen v 88 minutě podtrhl a 
upravil skóre na konečných 2:5. 



Kluci předvedli skvělý výkon, v kritických momentech se semkli a 
ukázali svou velkou sílu, do jara, pokud zvládneme poslední domácí 
zápas s Úvalama, půjdeme z dobré pozice a určitě zaútočíme i na 
nejvyšší příčku. Kluci, jen tak dál, děkujeme, včera jsme na vás opět 
byli velmi hrdí... 

Jiří Kratochvíl 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Zeleneč 12 11 1 0 85:12 34 

2 SK VOTICE 12 10 1 1 85:12 31 

3 Spolek FC JÍLOVÉ 12 8 3 1 80:26 27 

4 SK Kostelec u Křížků 12 7 2 3 66:40 23 

5 FK Bílkovice 12 7 1 4 38:27 22 

6 SK Slavia Jesenice 10 6 0 4 45:35 18 

7 TJ Sokol Teplýšovice 12 5 2 5 32:44 17 

8 TJ Sokol Nespeky 12 5 1 6 39:43 16 

9 FK Týnec nad Sázavou 11 4 0 7 42:47 12 

10 SK Úvaly 10 4 0 6 28:55 12 

11 TJ Kunice 11 3 0 8 26:57 9 

12 TJSokol Sedlec-Prčice 11 2 0 9 40:64 6 

13 TJ Slavoj Čerčany 11 1 1 9 9:107 4 

14 TJ Sokol Mukařov 12 0 2 10 17:63 2 

 

Následující 15. kolo 

19.11.2017 10:15 FC Jílové x Úvaly 
 



 
 

9. kolo FC Jílové – Roztoky 3:3 (2:2) 

 Góly: 2x Bartoněk, Bodlák 

 

10. kolo Hradištko - FC Jílové 2:0 (1:0) 

 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hradištko 8 7 1 0 22:5 22 

2 Rudná/Zbuzany 8 5 2 1 37:8 17 

3 Vestec 8 5 2 1 19:5 17 

4 Kazín 9 5 1 3 22:9 16 

5 Psáry 7 2 0 5 16:12 6 

6 Roztoky 9 1 1 7 11:42 4 

7 Jílové 9 0 1 8 3:49 1 

 
 

Starší  
žáci 
 



 

 

9. kolo Vestec A - FC Jílové 12:0 (8:0) 

 

 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 D. Břežany A 8 7 0 1 74:10 21 0 0 

2 Psáry 8 7 0 1 73:21 21 0 0 

3 Průhonice 8 6 0 2 41:27 17 1 0 

4 Zvole 8 5 0 3 30:36 15 0 0 

5 Čisovice 8 5 0 3 28:44 15 0 0 

6 Hradištko 8 3 0 5 14:29 8 1 0 

7 Jesenice 8 1 0 7 22:56 5 0 2 

8 Vestec A 8 1 0 7 24:39 3 0 0 

9 Jílové/D. Jirčany 8 1 0 7 17:61 3 1 1 

 

 

 

Mladší  
žáci 
 



PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

Jiska s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

                          

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

 

 

 

 



                                                      

    

       Šedivý Invest     
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